## **NOTICE**

## PUBLIC NOTICE FOR CLOSURE OF INOPERATIVE ACCOUNTS:

It has been observed that certain accounts have no customer-induced transaction for more than 10 years and have NIL/zero balance as on 30.11.2025. To prevent any risk or misuse, Bank has decided to close such accounts.

Account holders of such inoperative accounts are advised to activate their accounts by submitting KYC documents as per RBI guidelines. Otherwise these accounts will be closed after 30 days from this notice date without any further intimation.

For activation please visit your respective/nearest UCO Bank Branch. For any further query/assistance, please contact - 18008910 or visit your nearest UCO Bank branch. -UCO Bank

## सूचना

## निष्क्रिय खातों को बंद करने के लिए सार्वजनिक सूचना

यह देखा गया है कि कुछ खातों में विगत 10 वर्षों से ग्राहक द्वारा कोई लेन-देन नहीं किया गया है तथा दिनांक 30.11.2025 तक इन खातों में शून्य शेष राशि है। किसी भी जोखिम या दुरुपयोग को रोकने के लिए बैंक ने ऐसे खातों को बंद करने का निर्णय लिया है। इन निष्क्रिय खातों के खाताधारकों को सलाह दी जाती है कि वे भारतीय रिज़र्व बैंक के दिशा-निर्देशों के अनुसार केवाईसी दस्तावेज़ जमा कर अपने खाते को सक्रिय करें। अन्यथा, इस सूचना की तिथि से 30 दिनों के भीतर बिना किसी अतिरिक्त सूचना के ये खाते बंद कर दिए जाएंगे। खाता सक्रिय करने हेतु कृपया अपने संबंधित/निकटतम यूको बैंक शाखा में संपर्क करें। किसी भी अन्य प्रश्न या सहायता के लिए 18008910 पर संपर्क करें अथवा निकटतम यूको बैंक शाखा में जाएँ। यूको बैंक